

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНАЯ ПРОБИРНАЯ ПАЛАТА

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОБИРНОЙ ПАЛАТЫ ПО СИБИРСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

27.09.2024 № 49

Красноярск

О проведении конкурса на включение федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской Федерации) в кадровый резерв Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты по Сибирскому федеральному округу

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа» и постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов»,

приказываю:

1. Объявить конкурс на включение федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской Федерации) в кадровый резерв Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты по Сибирскому федеральному округу (далее — конкурс) для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы по перечню согласно приложению к настоящему приказу.

- 2. Отделу управления делами (Потаповой Н.В.) обеспечить организацию и проведение конкурса.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя

В.В. Иванюшин

Приложение к приказу Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты по Сибирскому федеральному округу от 27.09.2024 № 49

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей на включение федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской Федерации) в кадровый резерв Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты по Сибирскому федеральному округу

- 1. Отдел управления делами
- Ведущая группа категории «специалисты» (консультант)
- 2. Отдел контроля (надзора) за производством, использованием и обращением драгоценных металлов, использованием и обращением драгоценных камней №1
- Старшая группа категории «специалисты» (старший государственный инспектор)